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FourAll® Stool
2 seater og 1 seater / FourReal® 105 bord



Familier udvikler sig og bliver større, men de bevarer 
deres værdier og holder fast ved det, der gør dem 
til noget særligt. Med det i tankerne vil vi gerne 
præsentere vores nyeste medlem.  

FourAll® er en elegant serie af polstrede stole, der
omfatter lav- og højryggede stole, barstole og 
tilhørende sofa. Designet er enkelt, men hvad gør 
FourAll® speciel?

En elegant familie  
af polstrede stole



 

FourAll® Lounge
1 seater høj ryg / 
Four®Resting bord

Designets 
formål

Et stel, der elegant understøtter en buet ryg, elegante og 
enkle ben, der forenes med smuk polstring. Kombineret 
med mulighed for at vælge fuldpolstret ryg eller lakeret 
egetræsryg med polstring. Så det er enkelt, men også 
noget helt særligt. 

Som den højryggede stol, der giver dig mulighed for 
lidt mere privatliv og akustisk komfort, og de enkelte 
barstole og den høje sofa, der er det perfekte sted til 
levende og energifyldt samarbejde.

Alt dette i en elegant familie, der oser af skandinavisk 
charme.



 

FourAll® Lounge
2 seater lav ryg fuldpolstret

1 seater lav ryg, indvendig polstring med træskal



FourAll® 

Familien

FourAll® Lounge
1 Seater, lav ryg,  
indvendig polstring, træskal

790

800

412

825

FourAll® Lounge
1 Seater, lav ryg,  
fuldpolstret

790

800

412

825

FourAll® Lounge
1 Seater, høj ryg,  
indvendig polstring, træskal

1130

950

413

856

FourAll® Lounge
1 Seater, høj ryg, 
fuldpolstret

1130

950

413

856

Mød

•	 	Enkelt stol og to-personers sofa
•	 	Vælg mellem lav og høj ryg på lænestole
•	 	De højryggede stole signalerer højere grad privatliv
•	 	Mulighed for tofarvet stof
•	 	Mulighed for bæredygtigt stof
•	 	Skal af egetræsfinér
•	 	Fås i stelfarverne: sort, varm grå og hvid
•	 	Kan kombineres med Harc-borde, Four® Resting-borde  

og FourReal®-borde h 105

01 02 03

Standard

STELFARVERSKALFARVER

Egetræsfinér

Egenskaber

3231



FourAll® Lounge
2 Seater, lav ryg, indvendig 
polstring, træskal

790

1500

412

825

FourAll® Lounge
2 Seater, lav ryg,  
fuldpolstret

790

1500

412

825

FourAll® Stool
1 Seater, lav ryg,  
indvendig polstring, træskal 1067

574

739

578

FourAll® Stool
1 Seater, lav ryg, 
fuldpolstret 1067

574

739

578

FourAll® Stool
2 Seater, lav ryg,  
indvendig polstring, træskal

1067

1274

739

578

FourAll® Stool
2 Seater, lav ryg, 
fuldpolstret

1067

1274

739

578

 Se mere på Fourdesign.dk/FourAll  

Standard

STELFARVER
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